LEERT蓄电池LRT4-12利瑞特电池12v4ah储能电池
产品名称 LEERT蓄电池LRT4-12利瑞特电池12v4ah储能电
池
公司名称 埃克塞德电源设备（山东）有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:LEERT蓄电池
型号:LRT4-12
化学类型:铅酸胶体

～10年（≥38Ah）。
电池组一致性好
》不计成本的保证电池组中的每一个电池具有相对一致的特性，确保在投入使用后长期的放电一致性和
浮充一致性，不出现个别落后电池而拖垮整组电池。
①从源头的板栅、涂膏量的重量和厚度开始控制；
②总装前再逐片极板称重分级（≥38Ah的电池），确保每个单体中活性物质的量的相对一致性；
③定量***注酸，四充三放化成制度，均衡电池性能；
④下线前对电池进行放电，进行容量和开路电压的一次配组；
⑤≥38Ah的电池出库前的静置期检测，经过7～15天的“时间考验"，出库时再***检，能有效检出下线时
难以检出的极个别疑虑电池；
⑥出库时依据电池的开路电压和内阻进行二次配组
利瑞特蓄电池12V65AH参数价格
利瑞特蓄电池-FM系列--设计寿命6-10年（10H）
电池型号 额定电压（V） 额定容量（AH） 电池长度（mm） 电池宽度（mm）电池总高（mm）重量（Kg）
LRT12-12 12 12 151 98 1003.58
LRT17-12 12 17 181 76 1676.06
LRT24-12 12 24 166 175 1259.08
LRT40-12 12 40 196 165 17014.59
LRT55-12 12 55 229 138 22818.1
LRT65-12 12 65 350 166 17423.66
LRT80-12 12 80 260 168 22126.5
LRT90-12 12 90 304 169 22931.18
LRT100-12 12 100 329 17222132.94
LRT100-12 12 100 407 17323532.94
LRT120-12 12 120 407 17323538.41
LRT150-12 12 150 483 17024147.13
LRT200-12 12 200 520 26024066.00
二、利瑞特蓄电池安装注意事项
1、 因该电池系湿荷电态出厂，在运输、安装过程中，必须小心搬运，防止短路。
2、 由于电池组件的电压较高，存在电击危险，因此在装卸导电连线时，应使用带绝缘包扎的工具;安装
或搬运电池时，要戴绝缘手套、围裙和防护眼镜;电池在搬运过程中，防止碰撞冲击，不得扭动端柱和安